
 

賞味期限の誤表記についてのお詫びと商品回収のお知らせ 

お客様各位 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2021 年 12 月 27 日にペリエ千葉 JR 千葉駅みどりの窓口前にて開催されました「歳末ちばのいち」

にて、弊社が製造販売いたしました『炊込みご飯の素あさり』に、賞味期限の印字ミスにより、異なる日付を

表示している事が判明いたしました。 

まずはお客様には多大なご迷惑とご心配をお掛けしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

なお、該当商品は、賞味期限を 2022.05.20 と表示するもので健康上の安全性に問題はございません。 

お手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記送付先まで料金着払いにて お送り

いただきますようお願い申し上げます。 

お送りいただきました商品の対応につきましては、正規の賞味期限を記載しました商品をお送りいたします。 

今後このような事態が発生することのないよう品質管理体制を徹底し、 再発防止に努める所存でございま

す。 

何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

対象商品 『炊込みご飯の素あさり』 

販売日 2021 年 12 月 27 日 午前 11 時から午後 19 時 

記載内容  誤）【2021.05.20】 正）【2022.05.20】 

販売場所 ペリエ千葉 JR 千葉駅みどりの窓口前「歳末ちばのいち」 

販売個数 13 個 

商品送付先 〒299-0118  千葉県市原市椎津 161 有限会社時田商店 宛 

※料金着払いにてご送付いただきますようお願いいたします。 

お問い合わせ窓口 電話：0436-61-1864 （受付時間 9：00～17：00 土日祝日を除く 2021 年 12 月

29 日から 2022 年 1 月 4 日まで誠に勝手 

ではございますが留守番電話にて対応させて頂きます。） 

メールアドレス koemaru@yakihamaguri.co.jp 

 

※ご提供いただきましたお客様の個人情報は、本件の対応以外の目的には使用いたしません。 

 


